
令和 3 年 8 月 27 日 

 

青年部（次世代の会）活動企画メンバーの皆様 

および、芸西村忠霊塔清掃活動参加申込者の皆様へ 

 

青年部(次世代の会) 

部長 黒川 真介 

 

「芸西村忠霊塔清掃活動および安芸支部との交流会」 

延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、9 月 11 日（土）に開催を予定しておりました、「芸西村忠霊塔清掃活動

および安芸支部との交流会」ですが、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、高

知県に「まん延防止等重点措置」（8 月 27 日～9 月 12 日）が適用されたことに

加え、県全域に不要不急の外出自粛が要請されたことを受け、開催を延期させて

いただくこととなりました。 

 参加のご連絡をいただいていた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり申

し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、新たな日程は決まり次第改めてお知らせいたしますので、宜しくお願

いいたします。 

ご不明な点等ございましたら、下記事務局までご連絡ください。 

敬具 

 

 


